



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Lindboe Holding 2021 ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nummer 42 48 54 11

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Thomas Lindboe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2020/2021	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Lindboe Holding 2021 ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 42 48 54 11

Direktion Hanne Kjær Nielsen
Thomas Lindboe

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Flere af selskabets dattervirksomheder har ejendomsinvesteringer som hovedaktivitet. Ejendomme i disse virksomheder værdiansættes til dagsværdi efter en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det er ledelsens opfattelse, at såvel værdiansættelsesmetoden som værdiansættelsen af ejendommene i dattervirksomhederne er rimelige og sagligt begrundede.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet med virkning fra 1. juli 2020 og har ved stiftelsen erhvervet hele selskabskapitalen i selskabet Lindboe Holding ApS, hvilket selskab ejer kapitalandele i Slagelse Liftudlejning ApS og en række andre selskaber med investeringer indenfor fast ejendom. Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør t.kr. 9.

Resultatet af dattervirksomhedens drift i 2020/2021 er et overskud på t.kr. 9.888, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 76.829 og egenkapitalen t.kr. 73.585.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/2021
2 Indtægter af kapitalandele	9.887.870
Andre eksterne omkostninger	-50.670
	<hr/>
Resultat før skat	9.837.200
3 Skat af årets resultat	2.200
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	9.839.400
	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.887.870
Overført resultat	-48.470
	<hr/>
DISPONERET I ALT	9.839.400
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.633.886
Finansielle anlægsaktiver	73.633.886
ANLÆGSAKTIVER	73.633.886
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.195.122
Tilgodehavender	3.195.122
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.195.122
AKTIVER	76.829.008

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021
Virksomhedskapital	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.091.028
Overført resultat	62.894.388
	<hr/>
EGENKAPITAL	73.585.416
	<hr/>
Selskabsskat	3.192.922
	<hr/>
5 Langfristede gældsforpligtelser	3.192.922
	<hr/>
Anden gæld	50.670
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	50.670
	<hr/>
GÆLD	3.243.592
	<hr/>
PASSIVER	76.829.008
	<hr/> <hr/>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021
Virksomhedskapital primo	600.000
	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	600.000
	<hr/>
Overført til frie reserver	-62.942.858
Årets overkurs ved emission	62.942.858
Overkurs ved emission ultimo	0
Overført af årets resultat	9.887.870
Kapitalregulering	203.158
	<hr/>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	10.091.028
	<hr/>
Overført af årets resultat	-48.470
Overført fra overkurs ved emission	62.942.858
	<hr/>
Overført resultat ultimo	62.894.388
	<hr/>
EGENKAPITAL	73.585.416
	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020/2021
2 Indtægter af kapitalandele	
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>	
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	9.887.870
	<hr/>
Indtægter af kapitalandele i alt	9.887.870
	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat	
Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-2.200
	<hr/>
	-2.200
	<hr/> <hr/>

NOTER

2021

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb		63.542.858
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2021		63.542.858
		<hr/>
Årets resultatandele		9.887.870
Periodens opskrivning til indre værdi		203.158
		<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021		10.091.028
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		73.633.886
		<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Lindboe Holding ApS, Slagelse	100%	73.633.886	9.887.870

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	3.192.922	0
	<hr/>	<hr/>
	3.192.922	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets årsrapport.
